
RP-0211-94/2021 
 
 

Zarządzenie nr 94/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 174/2019 z dnia 20 listopada 2019 roku  
w sprawie wprowadzenia Ramowego regulaminu rad naukowych dyscyplin 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 38 ust. 3  
pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 
Zmienia się zarządzenie nr 174/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
20 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia Ramowego regulaminu rad naukowych 
dyscyplin Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w ten sposób, że w załączniku do 
zarządzenia § 5 ust. 7-9 otrzymują brzmienie:    
 
„7. W razie niemożności wzięcia udziału w posiedzeniu członek rady naukowej dyscypliny 

winien niezwłocznie pisemnie usprawiedliwić swą nieobecność przed przewodniczącym 
rady. 

8. W przypadku nieobecności przewodniczącego, posiedzenia rady naukowej dyscypliny 
zwołuje i obradom przewodniczy zastępca przewodniczącego.  

9. Przewodniczący może zaprosić do udziału w posiedzeniu, bez prawa głosu, osoby 
niebędące członkami rady naukowej dyscypliny, w tym członków komisji doktorskich  
i habilitacyjnych.”. 

 
§ 2 

Ogłasza się tekst jednolity Ramowego regulaminu rad naukowych dyscyplin Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  Rektor 
     /-/  

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


